Nombre

ESTEFANIE NOEMI
RANDHAL JORSHUA
CAMILA PAZ
VALENTINA ANDREA
JONAS

JUAN CARLOS AUGUSTO
MACARENA GIANNINA
SEBASTIAN FRANCISCO
RONNY BRIAN
SHADIA

FELIPE IGNACIO
MONSERRAT

KELLY

PALOMA ALEJANDRA
URSULA BETSABE
SEBASTIAN ANDRES
VICENTE NICOLAS
RODRIGO ESTEBAN
ALONSO IGNACIO
PABLO IGNACIO
JAVIER ANDRES
PAULINA BEATRIZ
VICTOR AGUSTIN
PAMELA ANDREA
JAVIERA NICOL
BARBARA DANESSI
CATHERINE RAQUEL
BELEN KATRINA
DAILAN MATIAS
SOFIA JAVIERA
CONSTANZA JAVIERA
TOMAS PATRICIO
BENJAMIN IGNACIO
PAOLO IGNACIO

MACKARENA ALEXANDRA

CONSTANZA ANDREA
FRANCISCA ALEJANDRA
PATRICIA ALEJANDRA
DANIELA SOLEDAD
ANAHIS STEFANY
IGNACIO

LUISA

NATALIA

Apellido
Paterno

LETELIER
MOYA
RAMOS
ROCO
MIRANDA
ALFARO
VERGARA
SUAREZ
RAIL
RAMIREZ
PENA
OSORIO
ALARCON
FLORES
MORALES
ESPINOZA
TORO
CARVACHO
SWETT
ALARCON
SOLIZ

PELIN
CLINTON
JIMENEZ
RODRIGUEZ
CONTRERAS
DIAZ
SANCHEZ
ASTUDILLO
ASTORGA
MENDEZ
ZELADA
ORTEGA
RODRIGUEZ
FARMER
ARISMENDI
GALAZ
PAILAQUEO
CAROCA
RAFFERNAU
BRITO
GARCIA
GONZALEZ

Apellido Sexo

Materno

VASQUEZ
ARAYA
CARO
ARANGUIZ
ORTIZ
SERRANO
PIZARRO
VICENCIO
UNDURRAGA
RESTREPO
BOURGADE
ARAVENA
MARTINEZ
LARA
VALENCIA
CONTRERAS
PINTO
PEREZ
ROJAS
ARANGUIZ
CALDERON
VIVANCO
CASTILLO
GUZMAN
VIDAL
CORREA
ALVAREZ
PEREZ
ROJAS
AVALOS
RIVERAS
TORO
SALAS
LUBIANO
GUERRERO
ALVAREZ
SILVA
CORREA
ENCINA
HALYBURTON
PUGA
MATUS DE LA
SALINAS

R P NP RPRRPRRPRRNNNRPRNRPRPRRRPREPRNRPRPNNNNNNRPRPRRPNRPNNRPRNNRRLRNLEPR

Nro. Perfil
de Cargo de
Chile Valora

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62

Nivel de
Estudios
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JAVIER

MAKARENA BELEN
KAREN TATIANA
VALENTINA JAEL
VALENTINA

NICOLE ESTEFANNY
HELLEN

MAURICIO

JUAN ALEJANDRO
ANAHIS STEFANY
DYLAN

SILVANA LORETO
FELIPE

IGNACIO

DANIELA CAMILLA
FRANCESCA GORETTI
NAHIR CAROLINE
IGNACIO

TIARE

NICOLE MACARENA
ANDREA FRANCISCA
SALENNA ALEXANDRA
LUZMENIA DEL CARMEN
NANCY KINVERLING
DANIELA
CONSTANZA NAARA
ANDONI ANDREAS
CAMILA BELEN
CONSTANZA

FELIPE

MATIAS NICOLAS
RODRIGO ANDRES
FELIPE ANDRES
STEPHANY ALEXANDRA
NATALY POLLET
AILIEN MARCELA
MATHIAS

JAVIERA BELEN
JAVIERA IGNACIA
CAMILA BELEN
ANDREA VALERIA
MARISA PAZ
CAROLINA ADELAIDA
CAMILA KIMBERLY
ANAIS

DANIELA FERNANDA
JULITZA JAVIERA

FERNANDEZ
ANDAUR
URRA
ALVAREZ
LUARTE
LOPEZ
SALINAS
VALDENEGRO
GONZALEZ
RAFFERNAU
GONZALEZ
RAMOS
DIAZ

ROJAS
SANTIBANEZ
LOBOS
GOMEZ
GUTIERREZ
OLIVARES
ARAYA
CORTES
DURAN
RIVERA
ARAYA
CAROCA
JEREZ
URQUIZA
RAMIREZ
ZAMORA
LABRA
PEQUENO
BECERRA
VASQUEZ
AGUILERA
GOMEZ
BASULTO
CARRENO
JEREZ
LOPEZ
MARDONES
IBARRA
AHUMADA
ALVAREZ
BIASIORI
FORTUNATO
GUAJARDO
QUEZADA

VASQUEZ
GONZALEZ
ZAMORA
PAREDES
PULVERMULL
AVILA
VERGARA
CACERES
RODRIGUEZ
HALYBURTON
OLIVARES
FARFAN
STEEL
IBANEZ

ESPINOZA
SOTO
RIQUELME
TORRES
NUNEZ
QUIROGA
CONTRERAS
COLLAO
OLIVARES
ENCINA
SALINAS
PETERS
COVARRUBIA!
RAMIREZ
PAVES
SAAVEDRA
VILLAR
PASTOR
ZUNIGA
PEREZ
AMPUERO
HINOJOSA
VASQUEZ
PEREZ
CACERES
MONTECINOS
MALDONADO
GONZALEZ
AHUMADA
PIRAINO
ABARCA
CASTRO

PR P PR RRPRLPRRRPRPRNRPRPRRPRPLNNNNRPRRPNRRPRPRRPRRPRRNRPRRRPNNRPNRLPRNNRRRPRRRLREN

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
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DIKZY ROMANNE
NATALY ELISA

MARIA PAZ

MARISOL ANDREA
MARCELA FERNANDA
DENISSE SOLANGE
JHOURDAN

FRANCO ANTONIO
OSCAR EDUARDO
PAMELA ALEJANDRA
ALINE DENISSE
DARLYN ANDREA
JOSE MIGUEL
ELIZABETH CAROLINA
DEBORA ESPERANZA
CATALINA IGNACIA
KHRISS MICHELLE
LUZ KARINA
JACQUELINE LISSETTE
STEFANIA BELEN
PAULINA BELEN
DIANA CAROLINA
NICOLAS ANTONIO
FERNANDO FELIPE
DANIELA ALEJANDRA
MAURICIO ANDRES
VALENTINA LORETO
KAREN PAULA
BARBARA

BENJAMIN ALBERTO
CATHERINE MARISOL
ISADORA ROCIO
ELIZABETH CAROLINA
FRANCISCA PILAR
JUAN ANDRES
SERGIO GIOVANNI
AILIEN MARCELA
MARIA ELIZABETH
ILIA JOSE

CAMILA DE JESUS

FRANCHESKA CATALINA

FELIPE IGNACIO
MARIA FERNANDA
ALEJANDRA PATRICIA
GERALDINE

CLAUDIA FERNANDA
MARIA PAZ

ORIBE
NARANJO
ORTIZ
ORTIZ
FUENTES
OYARCE
DIAZ
MENARES
MIRANDA
ASTUDILLO
MIRANDA
ESTAY
CHACON
LOPEZ
INAJERO
ARAYA
VILLALON
SILVA
ELGUETA
OLMEDO
ORTIZ
ARANCIBIA
CORTEZ
PACHECO
REBOLLEDO
APABLAZA
MARTINEZ
CARCAMO
PUELLES
ARIAS
CORDERO
ARELLANO
LOPEZ
BRITO
GARAY
TIRADO
BASULTO
ROSENDE
BARRETO
DIAZ
SALAZAR
DE LUCAS
CARVAJAL
HERNANDEZ
IBARRA
IBACACHE
GALLARDO

MARSH
NUNEZ
LEIVA
LEIVA
NOVOA
GAJARDO
TAPIA
MEZA
GONZALEZ
GALLARDO
LUCERO
VELASQUEZ
TAPIA
LAGOMARSIN
FIGUEROA
VEGA
OLIVARES
LAZO
CACERES
IBACACHE
LOPEZ
HERRERA
GAETE
GATICA
CHAVEZ
ABARCA
OLIVAREZ
CARRASCO
TRIGO
VELOSO
REYES
NUNEZ
LAGOMARSIN
SOLIS
ORDENES
LANAS
AMPUERO
CASTANEDA
DIAZ
FLORES
GUZMAN
ARELLANO
ALLIER
RODRIGUEZ
VELASQUEZ
ROJAS
LAZCANO

P P PR RPRNRRRPRPRRLRNNRRRPRLRNRPRRPRPLRNRPRNNRPRRPRRRPRLRRRPRERNRPRRPRLNNNRRRERRRPR

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
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62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
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MATIAS IGNACIO
CONSTANZA ANTONELLA
TIARE

LUZMENIA DEL CARMEN
FELIPE

JOSE MIGUEL
DANIELA

MARIA ELENA

DIEGO

NEHEMIAS

JAVIER IGNACIO
ARACELLY
CRISTOPHER ARIEL
CAMILA FRANCISCA
ROBERTO SEGUNDO
SOL DE IRIS

MATIAS NICOLAS
YESSICA AMARILIS
FRANCISCA MICAELLA
MAYERLENN DARIELLA
KRISHNA ALEJANDRA
MARISOL ISABEL

ROSA ANDREA
TAMARA

MARIA JOSE

TAMARA ANDREA
CATALINA IVET
CAMILA ADREA
MICAELA DEL CARMEN
JEIMMY JIMENA
POULETTE CELESTE
ANDONI ANDREAS
DANAE ANDREA

PIA STEFANY

MARIO ANDRES
VIVIAN ANDREA
CRISTOPHER ARIEL
OSCAR IGNACIO
MAROLY ROCIO
MARIA BELEN
BEGONA CATALINA
PATRICIA ALEJANDRA
FLAVIA

ROSA ANDREA
EDUARDO

MARIA EDUARDA
MARGARITA ANDREA

CIFUENTES
CASANOVA
OLIVARES
RIVERA
FUENTES
ARANDA
ESCOBAR
MONTES
ORDENES
BELTRAM
GALLARDO
OSSANDON
ZAMORA
MEZA
LAZO
MURNOZ

VALDERRAMA

REYES
SILVA
PULGAR
ORELLANA
RIQUELME
GONZALEZ
NISHIAKI
RUBILAR
VERGARA
ZEPEDA
GODOY
FAUNDEZ
GUTIERREZ
ALVARADO
URQUIZA
SALDES
VEGA
ROMERO
PEREIRA
ZAMORA
LOPEZ
MARAMBIO
GALINDO
CARVAJAL
PERALTA
TORRES
GONZALEZ
LOPEZ
MURNOz
JORQUERA

LEON
MENA
TORRES
COLLAO
URETA
REYES
ARAYA
FAUNDEZ
TAPIA
CORTEZ
MORALES
OSSANDON
PINA
LABRA
COVARRUBIA!
ZAVALETA
ESCOBAR
CHACON
ARRIAGADA
DiAZ
GONZALEZ
TORRES
HENRIQUEZ
ZUNIGA
ALVAREZ
GONZALEZ
SANTIS
FARFAN
CAYUMAN
GODOY
ROJAS
PETERS
SAAVEDRA
MORALES
ROCHA
SALGADO
PINA
HIDALGO
RIVERA
MUNOZ
GUTIERREZ
PEREZ
SASSI
HENRIQUEZ
PEREZ
PIZARRO
VALDIVIA

PR P NP RPRRPRLRRRPRNNRPNRRNRPRRRPRRPRRRPRPRRRPRPRRRPNRNRPNRPNNNRPRLRNNERRLRREN

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
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62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
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VALERIA JAZMIN
ALFREDO IGNACIO
LUIS IGNACIO
DAMARIS FERNANDA
ORNELLA FRANCESCA
ERIKA CONSTANZA
JORGE IGNACIO
MATIAS NICOLAS
MARISOL

MANUEL

CATHERINE

ANA BELEN

NICOLAS

MATIAS IGNACIO
JAVIERA BELEN
JANIRA VANESSA
NICHOLAS ANTONIO
ASHLY CONSTANZA
ALLISON SCARLET
PATRICIA ANDREA

MUNOZ
VILLALOBOS
CARDENAS
FREDES
ZAMORA
VOZMEDIANO
MEZA
PEQUENO
OTAIZA
LARA
HENRIQUEZ
ZAMORA
CUEVAS
TEJO
JIMENEZ
MASSRY
ESPINOZA
GARRIDO
VILCHES
PEREIRA

VERGARA
GAETE
MARTINEZ
PUENTE
STURLA
PEREZ
SEPULVEDA
SAAVEDRA
VILLAVICENCI
CARRASCO
MARTIZ
ESPINOZA
CARRASCO
FERNANDEZ
MENESES
CORREA
BARROETA
GODOY
LEAL
RUBILAR

P PR NPRPPRPNNRPRLRNRPRNNRPRRPRPRLNNSER

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
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Fecha de
Inicio de

14-01-2019
07-01-2019
07-01-2019
04-02-2019
14-01-2019
09-01-2019
19-12-2018
26-12-2018
14-01-2019
14-01-2019
14-01-2019
07-01-2019
07-01-2019
14-01-2019
14-01-2019
21-01-2019
21-01-2019
21-01-2019
01-02-2019
21-01-2019
23-01-2019
04-02-2019
28-01-2019
28-01-2019
28-01-2019
28-01-2019
28-01-2019
18-02-2019
21-01-2019
28-01-2019
01-02-2019
04-02-2019
04-02-2019
04-02-2019
01-02-2019
11-02-2019
19-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
18-02-2019
20-02-2019
13-03-2019
18-03-2019

Fecha de

Tipo de

Término de Designacion
Designacion Designacion

09-02-2019
21-02-2019
21-02-2019
20-03-2019
20-02-2019
04-04-2019
23-01-2019
26-03-2019
05-04-2019
07-03-2019
17-04-2019
22-02-2019
22-02-2019
08-03-2019
01-03-2019
28-02-2019
15-03-2019
28-02-2019
20-03-2019
22-02-2019
02-04-2019
06-03-2019
12-04-2019
29-03-2019
05-04-2019
29-03-2019
22-03-2019
20-03-2019
06-02-2019
22-02-2019
31-07-2019
15-03-2019
15-03-2019
08-03-2019
04-03-2019
13-03-2019
09-05-2019
11-03-2019
08-03-2019
27-04-2019
29-03-2019
31-05-2019
01-07-2019

AP, pArprbPA,pArpPrEAEPAEAEAAEAEAAEAAEAEAEAAEAAEAPAEAEAEAEAEAAEAEAEAEAEAEAEAEAEEADEAP



01-03-2019
04-03-2019
11-03-2019
04-03-2019
19-03-2019
18-03-2019
18-03-2019
06-03-2019
11-03-2019
16-03-2019
11-03-2019
20-03-2019
18-03-2019
15-03-2019
25-03-2019
25-03-2019
25-03-2019
01-04-2019
29-03-2019
29-03-2019
29-03-2019
29-03-2019
29-03-2019
01-04-2019
11-03-2019
19-03-2019
03-04-2019
08-04-2019
08-04-2019
08-04-2019
09-04-2019
08-04-2019
01-04-2019
01-04-2019
01-04-2019
03-04-2019
11-04-2019
16-04-2019
16-04-2019
16-04-2019
28-03-2019
28-03-2019
16-04-2019
16-04-2019
16-04-2019
16-04-2019
16-04-2019

08-04-2019
21-06-2019
31-05-2019
17-07-2019
14-05-2019
01-07-2019
01-07-2019
08-05-2019
13-05-2019
08-06-2019
20-06-2019
24-05-2019
16-05-2019
15-04-2019
30-03-2019
27-05-2019
21-06-2019
30-05-2019
14-06-2019
14-06-2019
14-06-2019
14-06-2019
14-06-2019
05-06-2019
13-05-2019
23-05-2019
07-08-2019
19-06-2019
04-06-2019
29-05-2019
14-05-2019
06-06-2019
05-06-2019
05-06-2019
05-06-2019
07-05-2019
20-06-2019
28-06-2019
28-06-2019
28-06-2019
15-04-2019
15-04-2019
28-06-2019
28-06-2019
28-06-2019
28-06-2019
28-06-2019

AP pArprA,bErpPAAPEAEAPAEAEAAAEAEAAEAEAEAAAAAAEAEAEAEAAEAEAAEAEAEAEAAEAEAAEAEAEAEEAEPEbB



16-04-2019
16-04-2019
16-04-2019
16-04-2019
15-04-2019
22-04-2019
22-04-2019
23-04-2019
22-04-2019
24-04-2019
24-04-2019
23-04-2019
29-04-2019
02-05-2019
23-04-2019
03-05-2019
22-04-2019
08-05-2019
08-05-2019
08-05-2019
10-05-2019
10-05-2019
09-05-2019
13-05-2019
26-04-2019
14-05-2019
30-04-2019
22-05-2019
23-05-2019
04-06-2019
27-05-2019
06-06-2019
05-06-2019
11-06-2019
17-06-2019
10-06-2019
14-05-2019
19-06-2019
17-06-2019
18-06-2019
21-06-2019
24-06-2019
08-07-2019
15-07-2019
05-08-2019
05-08-2019
18-07-2019

28-06-2019
28-06-2019
28-06-2019
28-06-2019
18-07-2019
17-05-2019
22-07-2019
17-07-2019
19-06-2019
30-06-2019
30-06-2019
12-07-2019
14-08-2019
04-06-2019
23-04-2019
17-07-2019
24-06-2019
30-06-2019
30-06-2019
30-06-2019
21-06-2019
21-06-2019
21-06-2019
25-07-2019
18-07-2019
14-11-2019
30-07-2019
12-05-2019
30-07-2019
16-08-2019
28-06-2019
27-06-2019
07-08-2019
11-12-2019
06-09-2019
12-07-2019
09-07-2019
27-09-2019
31-07-2019
24-10-2019
18-10-2019
08-11-2019
31-01-2020
11-10-2019
25-11-2019
20-12-2019
06-08-2019

AP pArprA,bErpPAAPEAEAPAEAEAAAEAEAAEAEAEAAAAAAEAEAEAEAAEAEAAEAEAEAEAAEAEAAEAEAEAEEAEPEbB



30-07-2019
29-07-2019
05-08-2019
05-08-2019
08-08-2019
07-08-2019
12-08-2019
12-08-2019
12-08-2019
13-08-2019
12-08-2019
10-08-2019
19-08-2019
12-08-2019
26-08-2019
21-08-2019
02-09-2019
26-08-2019
26-08-2019
26-08-2019
26-08-2019
26-08-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
09-09-2019
10-09-2019
12-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
07-10-2019
24-09-2019
24-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
16-10-2019
14-10-2019
14-10-2019
07-10-2019
22-10-2019
14-10-2019
14-10-2019

22-10-2019
11-12-2019
21-11-2019
21-11-2019
04-10-2019
13-11-2019
31-10-2019
31-10-2019
11-10-2019
18-10-2019
13-11-2019
14-10-2019
25-09-2019
01-11-2019
08-11-2019
31-10-2019
02-12-2019
15-11-2019
15-11-2019
15-11-2019
15-11-2019
06-12-2019
04-10-2019
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
28-11-2019
13-12-2019
08-10-2019
03-12-2019
03-12-2019
11-12-2019
27-11-2019
10-01-2020
18-11-2019
18-11-2019
20-12-2019
20-12-2019
24-12-2019
10-12-2019
14-01-2020
11-11-2019
11-11-2019

AP pArprA,bErpPAAPEAEAPAEAEAAAEAEAAEAEAEAAAAAAEAEAEAEAAEAEAAEAEAEAEAAEAEAAEAEAEAEEAEPEbB



14-10-2019
14-10-2019
05-11-2019
11-11-2019
11-11-2019
20-11-2019
18-12-2019
05-12-2019
02-12-2019
09-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
16-12-2019
16-12-2019
09-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
20-12-2019
23-12-2019
18-12-2019

11-11-2019
11-11-2019
12-12-2019
24-01-2020
24-01-2020
20-05-2020
03-03-2020
12-02-2020
02-06-2020
10-01-2020
14-02-2020
13-02-2020
11-03-2020
12-03-2020
04-02-2020
25-02-2020
12-02-2020
04-03-2020
07-02-2020
28-02-2020
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Carrera que Estudia

TURISMO TECNICO MENCION EN EMPRESAS TURISTICAS
INGENIERIA EN CONSTRUCCION

GESTION EN TURISMO Y CULTURA
ARQUITECTURA

ARQUITECTURA

INGENIERIA EN SONIDO

INGENIERIA COMERCIAL

CONTABILIDAD

CONSTRUCTOR CIVIL

ARQUITECTURA

PREVENCION DE RIESGOS

GESTION EN TURISMO Y CULTURA

GESTION EN TURISMO Y CULTURA

TECNICO UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCION
GESTION EN TURISMO Y CULTURA
INGENIERIA EN CONSTRUCCION

INGENIERIA EN CONSTRUCCION

INGENIERIA EN CONSTRUCCION

INGENIERIA EN CONSTRUCCION

INGENIERIA EN CONSTRUCCION

TECNICO EN TOPOGRAFIA

ARQUITECTURA

INGENIERIA EN CONSTRUCCION
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
INGENIERIA EN CONSTRUCCION
COMUNICACION AUDIOVISUAL
ARQUITECTURA

ARQUITECTURA

TECNICO EN VETERINARIA'YY PRODUCCION PECUARIA
INGENIERIA EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN TURISMO Y HOTELERIA
ARQUITECTURA

ARQUITECTURA

DERECHO

TECNICO EN VETERINARIA

TECNICO EN VETERINARIA

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE
INGENIERIA EN CONSTRUCCION

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE

TURISMO Y HOTELERIA

TECNICO DE SONIDO

TECNICO AGRICOLA

ASISTENTE SOCIAL



ARQUITECTURA

PSICOLOGIA

TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
PSICOLOGIA

ARQUITECTURA

ASISTENTE SOCIAL

ASISTENTE SOCIAL

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE
INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE

TECNICO EN TURISMO Y HOTELERIA

TECNICO DE NIVEL MEDIO EN ADMINISTRACION CON MENCION EN RECURSOS HUMANOS
DIBUJO Y MODELAMIENTO ARQUITECTONICO Y ESTRUCTURAL
ARQUITECTURA

TECNICO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS MENCION RECURSOS HUMANOS
DERECHO

TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
PARVULARIA

INGENIERIA EN CONSTRUCCION

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE
INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE
INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE

TRABAJO SOCIAL

TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
ARQUITECTURA

INGENIERIA EN CONSTRUCCION

TURISMO TECNICO MENCION EN EMPRESAS TURISTICAS
TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS
TECNICO ANALISTA EN CONTROL AMBIENTAL
INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE
INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE
INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE
INGENIERIA EN GEOMENSURA

TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
DERECHO

DERECHO

TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA
TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA



TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA

TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA

TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA

TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA

TECNICO DE NIVEL MEDIO EN ADMINISTRACION CON MENCION EN RECURSOS HUMANOS
TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION PARVULARIA
INGENIERIA CONSTRUCCION CIVIL

TECNICO VETERINARIO

INGENIERIA EN CONSTRUCCION

TECNICO EN EDUCACION PARVULARIA

TENGO EN EDUCACION PARVULARIA

GESTION EN TURISMO Y CULTURA

GEOLOGIA

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE

CINE Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

GESTION EN TURISMO Y CULTURA

TECNICO EN TRABAJO SOCIAL

TECNICO A NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION PARVULARIA
TECNICO A NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION PARVULARIA
TECNICO A NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION PARVULARIA
PEDAGOGIA EN ARTES VISUALES

PEDAGOGIA EN ARTES VISUALES

PEDAGOGIA EN ARTES VISUALES

DIBUJANTE PROYECTISTA

TRABAJO SOCIAL

DERECHO

TRABAJO SOCIAL

PSICOLOGIA

TURISMO TECNICO MENCION EN EMPRESAS TURISTICAS
TURISMO Y HOTELERIA

INGENIERIA AMBIENTAL

GEOGRAFIA

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE

DERECHO

TECNICO EN CONSTRUCCION

INGENIERO CIVIL EN MEDIO AMBIENTE

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE

INTERPRETE DE LENGUAJE DE SENAS MENCION INTEGRACION Y CULTURA SORDA
SERVICIO DE TURISMO

TECNICO EN ATENCION DE OARVULOS

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

INGENIERIA EN CONSTRUCCION

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

GESTION EN TURISMOY CULTURA



INGENIERIA EN CONSTRUCCION
PSICOLOGIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE

DIPLOMA DE HABILIDADES LABORALES

PSICOPEDAGOGIA

PSICOPEDAGOGIA

INGENIERIA EN ADMINISTRACION

TECNICO AUDIOVISUAL

INGENIERIA EN ADMINISTRACION

TURISMO Y HOTELERIA

ECOTURISMO

RESTAURACION PATRIMONIAL

TECNICO PROFESIONAL EN TOPOGRAFIA

ECOTURISMO

TECNICO EN ELECTRICIDAD INDUSTRIAL

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

DISENO GRAFICO

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

EDUCACION PARVULARIA

INTERPRETE EN LENGUAJE DE SENAS MENCION INTEGRACION Y CULTURA SORDA
TRABAJO SOCIAL

TURISMO Y HOTELERIA

INGENIERIA EJECUCION AGROPECUARIA

INGENIERIA EJECUCION AGROPECUARIA

INGENIERIA EN PREVENCION DE RIESGOS, CALIDAD Y AMBIENTE
ECOTURISMO

GESTION EN TURISMO Y CULTURA

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
TECNICO UNIVERSITARIO EN CONTROL DEL MEDIO AMBIENTE
TECNICO NIVEL SUPERIOR DE CONTABILIDAD GENERAL
INGENIERO EN MEDIO AMBIENTE

ARQUITECTURA

PSICOPEDAGOGIA

PSICOPEDAGOGIA



PSICOPEDAGOGIA

PSICOPEDAGOGIA

ADMINISTRACION DE NEGOCIOS TURISTICOS Y HOTELEROS
GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

DERECHO

ELECTRICIDAD

TURISMO TECNICO MENCION EN EMPRESAS TURISTICAS
DERECHO

ESPECIALIDAD CONSTRUCCIONES METALICAS

SERVICIO DE TURISMO

SERVICIO DE TURISMO

INGENIERIA DE EJECUCION EN SONIDO
ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ARQUITECTURA

SERVICIO DE TURISMO

INGENIERIA EJECUCION INFORMATICA

SERVICIOS DE TURISMO

INGENIERIA EN CONSTRUCCION

PERIODISMO



Monto de la
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Fuente de
Financiamiento

Nombre del Programa
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